
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.09.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.269

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.11.2023

Broumov-Olivětín, 
nádražní budova, na 

adrese: Slévárenská 
č.p. 59, 
550 01 Broumov Olivětín  

Odvodnění objektu, nová 
vsakovací jáma napojená na 
dešťový svod, úprava a 
zpevnění plochy s položením 
zatravňovacích tvárnic. D+M 2x 
výměna dešťového svodu s 
nadokapními žlaby, oplechování 
okapní hrany včetně dřevěného 
podbití pod žlaby. Povrchová 
úprava.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2496 419 025,63

Celková cena 419 025,63 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Broumov Olivětín Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 507 021,01

419 025,63 87 995,3821,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2496

Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, úprava zpevněné plochy_v. IV

419 025,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2496

Stavba:

Místo:  Broumov Olivětín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, úprava zpevněné plochy_v. IV

 

 

507 021,01419 025,63
2022/3/1/2

496

Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění 
objektu, úprava zpevněné plochy

419 025,63 507 021,01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 419 025,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 419 025,63 21,00% 87 995,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 507 021,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, úprava zpevněné plochy_v. IV

2022/3/1/2496 - Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, 
úprava zpevněné plochy

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 419 025,63

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 1,500

2 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 15,000

3 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 15,000

4 K 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 16,136

5 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 16,136

6 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 597,032

7 K 167151121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,136

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 29,045

9 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 30,000

D 2 Zakládání

10 K 211571111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
štěrkopískem tříděným m3 1,800

11 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 8,960

D 4 Vodorovné konstrukce

12 K 457531111
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 1,344

13 K 457532111
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se 
zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 2,240

14 K R1.0 Pokládka zatravňovací dlažby m2 44,800

15 M M1.0 Plastová zatravňovací dlažba - m2 46,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 636311111
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm m2 2,000

17 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 2,040

D 8 Trubní vedení

18 K 877265221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110

kus 2,000

19 M 28611224

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 2,000

20 K 877265221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110

kus 2,000

21 M 28611350 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 53,800

Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, úprava zpevněné plochy_v. IV

2022/3/1/2496 - Broumov Olivětín, nádražní budova - odvodnění objektu, 
úprava zpevněné plochy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 40,000

P
Poznámka k položce:
predpoklad prací  5 dní

D 998 Přesun hmot
24 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 30,611

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
25 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 1,750

26 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 2,000

27 K 721249115
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 
ostatní typ

kus 1,000

28 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP kus 1,000

29 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 2,000

30 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 31,250

D 762 Konstrukce tesařské

31 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2 13,300

32 M 60511093
řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm 
dl 4-6m

m3 1,197

33 K 762345811
Demontáž bednění střech k dalšímu použití z prken tl 
do 32 mm

m2 13,300

34 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 162,010

D 764 Konstrukce klempířské
35 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 13,300

36 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje přes 0,5 m m 26,600

37 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 26,600

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

39 K 764111401
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 13,300

40 K 764212667
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 670 mm m 26,600

41 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 16,000

42 M 55350108 roura svodová Pz barvený 100mm m 16,000

43 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 8,000

44 M 55350143 objímka roury šroubovací trn Pz barvený 100mm kus 8,000

45 K 764508133 Montáž odbočky kruhového svodu kus 4,000

46 M 55350159 koleno svodové roury 100/72° kus 4,000

47 K 764513409
Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, 
čel a hrdel z Pz plechu rš 800 mm m 26,600

48 K 764 0A příplatek k nastresnimu zlabu za povrchovou upravu m 26,600

49 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 1 183,486

D 765 Krytina skládaná

50 K 765131803
Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu 
do 30° do suti

m2 10,640

D 783 Dokončovací práce - nátěry
51 K 783201403

Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 13,300

52 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 13,300

53 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 13,300

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
54 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 3 477,391

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
55 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 477,391

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3983115

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f41b393-601c-4e4c-b66d-eecb6f11f2c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.09.2023 14:05:00


		2023-09-26T12:05:32+0000




